
Stránka 1 z 4 

 

         
                                                                                
                               ZRUP Příbram a.s. 
                                   Žežická 522 
                                261 01 Příbram         

          
 

Nabídka objemových prvků společnosti ZRUP Příbram a.s. 
2020-04-21 Mikrobiologický ústav AV - Třeboň var.3 

 
 

Rám: svařovaný 

RAL 9002 
Vnější rozměry 3000x6058x2896 mm (světlá výška 2500 mm) 1 ks 
Střešní žlab 3 mm 
Střešní plech 
Sloupky 3 mm 
IPE podlaha 
Střešní nosník Z plech 3 mm 
U 162 
Boční střešní výztuž plech 3 mm 
Plochá střecha z pozinkovaného trapézového plechu – síla 0,7 mm, výška vlny 40 mm. 
Dešťová voda svedena ze střešních plechů přes široké sběrné žlaby do svodových rour v rozích 
ocelové konstrukce buňky, svody vnější průměr 40mm (dešťová voda stéká na terén pod obytnou 
buňku) 
 

Venkovní obklad:  

Stěnový plech Trapézový profil 8/88 RAL 9002 pod dřevěný obklad - zákazník si dodělá obložení 
dřevem, dořešit zda vyhovuje odstín plechu  
Soudal (silikonový tmel)   
Uchycení venk.obkl. Trapézový profil 8/88  
 

Vnitřní obklad:  

Izolace - stěny 100 mm  
Výztuha ve stěně pro zavěšené předměty - skříňky nad laboratorním stolem, pro KLM 5 ks 
Stěny Lamino deska bílá - 10 mm  
Páska Delta Multi Band pro přelepení všech spojů parotěsné zábrany  
Otvor ve stěně pro KLM 1 ks  
Pozink rámeček 100mm ( plech 0,8 )  
Izolace - stěny 100 mm  
Uchycení rámečku Tex  
PE-Dampf-Bremsfolie B2 nach DIN 4102 tl. 0,20 mm+15%  
Uchycení folie Siga páska  
Lamino deska bílá - 10 mm  
Lišta PVC bílá A typ U  

Telefon 318 404 427 

Fax 318 625 987 

E-mail  

Vyřizuje  

Mobil  

Číslo nabídky 

2020-04-21 
Mikrobiologický ústav AV 

- Třeboň var.3 



Stránka 2 z 4 

 

Lišta PVC bílá B typ H  
Soudal (silikonový tmel)  
Uchycení vnitř.obkl. Lamino  
Izorol 30 mm  
                     

Strop:  

Izolace - střecha 100 mm  
Obklad Lamino deska bílá - 10 mm  
Minerální izolace - Z plechy 50 mm  
Prkno 25x100 mm  
Vrut - dřevěný rošt  
PE-Dampf-Bremsfolie B2 nach DIN 4102 tl. 0,20 mm +15% 
Lišta Lamino PVC bílá typ H  
Soudal Lamino (silikonový tmel)  
Vrut strop Lamino   
 

Podlaha:  

Izolace - podlaha 100 mm  
Cetrisdeska tl. 20mm  
Lino Novoflor Standard tl. 2 mm - šedý melír  
Lišta Soklová lišta PVC  
Plech 4mm černý, hladký - vyztužení podlahy  
Nosnost podlahy v jedné třetině 500-1000kg pro centrifugu  
Otvor v podlaze 1 ks  
PE-Dampf-Bremsfolie B2 nach DIN 4102 tl. 0,20 mm +15% 
Pozink plech v podlaze 0,5 mm  
Tmel Soudal  
Vrut podlaha nášlapná deska  
Lepidlo Uniflex ( Novoflor Standard )  
Páska Siga ( samolepicí ) pro pvc soklovou lištu  
 

Dveře:  

Nátěr ZK nebo MZ dveří z venkovní strany RAL . . .  
ZK plechové dveře 1300/1970 doukřídlé (800x500mm), plné, zateplené, padací lišta, ocelová 
obložková zárubně RAL …. 1 ks  
Oplechování dveří plech RAL 1 ks  
Soudal (silikonový tmel)  
 

Okna:  

TROJSKLO  
Na okno bude nalepena Soudal 75 mm interiérová páska s butilovým pruhem  
Na okno bude nalepena Soudal 75 mm exteriérová páska s butilovým pruhem  
PVC okno ca 900x1200 O/S 1 ks  
Roleta na okno 980/1180 PLASTOVÉ lamely bílé, PVC zateplený kastlík 1 ks  
PVC okno 1980x1180 1/2 O/S - 1/2 pevná 1 ks  
Roleta na okno 1980x1180 PLASTOVÉ lamely bílé, PVC zateplený kastlík 1 ks  
Oplechování oken plech RAL 1 ks  
Oplechování oken plech RAL 1 ks 7 
Soudal (silikonový tmel)  
 



Stránka 3 z 4 

 

Sanita:  

Před instalace pro dřez t+s voda 1 ks  
Odvětrání kanalizace stěnou nebo stropem 1 ks 
 

Materiál elektro:   

dle ČSN , 
Zásuvka nástěnná 380 V 32A 1 ks  
Přívodka nástěnná 380 V 32A 1 ks  
Zásuvka vnitřní 380 V Mondo 1 ks  
Zásuvka 220 V 10 ks  
Zásuvka 220 V pro ohřívač vody (ohřívač vody není součástí kalkulace) 1 ks  
Vypínač 220 V 1 ks  
Datová krabička včetně ochranné trubky a drátu pro protažení kabelu 2 ks  
Zářivka 2x58 W Modus 2 ks  
Kabelový vývod pro (4) zásuvky nad kuch. linku - zásuvky a lištování provede zákazník sám 4 ks 
Kabelový vývod pro klm 2 ks  
Přímotopný konvektor 2 kW (doporučujeme ponechat) 1 ks  
Zemnící lišta OBO 1809 ( Hlavní ekvipotenciální svorkovnice ) 1 ks  
Rozvodnice ABB včetně chrániče a jističů (ČSN) není uvažováno s přepěťovou ochranou a 
svodičem 1 ks 
 

Ostatní:  

Liniové schéma 
El. revize 
 

Doprava: 

Příbram - Třeboň (TIR) 
Příbram – Třeboň (Mercedes Sprinter)  
Mýtné ČR  
 
 
____________________________________________________________________________ 
 
Celková cena bez DPH                                                                                           234.557,- Kč 
DPH 21%                                                                                                                     49.257,- Kč 
Celková cena s DPH                                                                                                283.814,- Kč    
____________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
Platnost nabídky:    1 měsíc 
Termín dodání:        8 týdnů od potvrzení technických výkresů 
Technická připravenost objednatele:  Stavební povolení (ohláška) 
                                                                     Základy 
                                                                     Přívod el. 380V 
                                                                     Dopravní připravenost v místě dodání 
                                                                     Jeřáb na místě pro vykládku a montáž 
                                                                     Sociální zázemí 
                                                                     Pitná voda   



Stránka 4 z 4 

 

                                                                      
                                                                      
Záruka: 24 měsíců od data předání 
Platební podmínky: dle dohody 
 
 
Děkujeme, že jste projevili zájem o náš výrobek a těšíme se na další spolupráci s Vámi. 
Případné dotazy Vám rádi zodpovíme.  
   
 
  
20.7.2020                                                                                                  
                                                                                                                   ZRUP Příbram a.s.                


